КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 3. 1 0.2018 № .А  А  ?  -h ^

Об объявлении конкурса на включение
в резерв управленческих кадров
Беловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» и постановлением
Администрации Беловского городского округа от 25.09.2018 № 2548-п «Об
утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих
кадров Беловского городского округа»:

1. Объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров
Беловского городского округа (приложение).

2. Подготовку и проведение конкурса на включение в резерв
управленческих кадров Беловского городского округа возложить на конкурсную
комиссию по формированию кадрового резерва, утвержденную распоряжением
Администрации Беловского городского округа от 01.08.2018 №46-р.

3. Отделу информационных технологий (Щитов Д.С.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловсщсц^городского округа -  руководителя аппарата
Мерзлякову М.П.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Приложение
к поетановлению Администрации

Беловского городского округа
р -^  3. 1 0. 2 0 1 8 №

Администрация Беловского городского округа проводит конкурс на включение
в резерв управленческих кадров Беловского городского округа для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Беловского
городского округа.

1. ТРЕБОВАНР1Я К ПРЕТЕНДЕНТАМ

- гражданство Российской Федерации;
- возраст от 25 до 50 лет;
- наличие высшего образования;
- управленческий опыт, подтвержденный документально (запись в трудовой

книжке, служебном контракте, трудовом договоре, справка органа управления
политической партии, общественного движения или организации, учреждения
высшего профессионального образования).

2. ПЕРЕЧЕНБ НЕОБХОДИМБ1Х ДОКУМЕНТОВ

ДЛЯ УЧАСТИЯ В КОНКУРСЕ

1. Личное заявление в комиссию по формированию кадрового резерва (образец
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа вкладка
Кадровый резерв);

2. Собственноручно заполненная и подписанная анкета, установленной формы
(образец на официальном сайте Администрации Беловского городского округа
вкладка «Кадровый резерв»);

3. Документы, подтверждаюшие трудовую деятельность: копия трудовой
книжки, копия трудового договора, заверенные кадровой службой по месту работы
или нотариально, для частных предпринимателей - копия свидетельства о
постановке на налоговый учет, заверенная нотариально;

4. Характеристики, отзывы с места работы, учебы.;
5. Рекомендация;
6. Копия паспорта;
7. Копия военного билета (при наличии);
8. Копии диплома(ов) о высшем образовании, профессиональной

переподготовке, о наличии ученой степени, заверенные нотариально; сертификатов,
удостоверений о повышении квалификации, участии в семинарах, тренингах и
другие документы по усмотрению кандидата;

9. Заявление о согласии на обработку персональных данных (образец на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа вкладка
«Кадровый резерв»);

10. Список публикаций кандидата в средствах массовой информации, копии
статей о кандидате, копии почетных грамот, благодарственных писем и другие
материалы, подтверждающие заслуги кандидата (при наличии таковых);

11. Форма предоставления сведений об адресах сайтов;
Несвоевременное либо неполное представление перечисленных документов, а

также представление недостоверных сведений являются основанием для отказа
гражданину в их приеме и участия в конкурсе.

3. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА

Конкурс для претендента в резерв управленческих кадров Беловского
городского округа проходит в несколько этапов согласно постановлению
Администрации Беловского городского округа от 25.09.2018 № 2548-п «Об
утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров
Беловского городского округа» (размещено на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа вкладка «Кадровый резерв»).

Срок подачи документов до 30 ноября 2018 года. Документы принимаются
по адресу: 652600, г. Белово, ул. Советская 21, каб. 116 (отдел кадров) с 8-00 до
17-00 (обед с 12-00 до 13-00).

За дополнительной информацией о конкурсе обращаться по тел. 2 87 27.

Заместитель Главы
Беловского городского округа -
руководитель аппарата М.П. Мерзлякова